
 
 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 18.742.354/0001-77 

Avenida Barão do Rio Branco, Centro, Nova Timboteua-PA- Cep 68730-000 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 A Secretária Municipal Educação de Nova Timboteua/PA, no uso de suas atribuições legais, e 
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

Diego Melo da Costa 
RG: 6559118 

CPF: 014.736.912-65 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 
fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre o Fundo Municipal de Educação 
e Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica de Nova Timboteua/PA e o futuro contratado: 
A. S. OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 33.977.343/0001-60. 

 

Objeto Contratual: 

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025 ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO 
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9.2024-004PMCP, NA CONDIÇÃO "CARONA", GERENCIADA 
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ/PA, REGISTRO DE PREÇO PARA 
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA OBJETIVAMENTE PADRONIZÁVEIS, CONSTANTES NA 
TABELA FORNECIDA PELO SINAPI (12/2023 - PARÁ), SEDOP (02/2024 - PARÁ), SEINFRA (028 
/CEARÁ), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICÍPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO 
DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA DE NOVA TIMBOTEUA/PA.. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 
 

Nova Timboteua - PA, 13 de janeiro de 2025. 

 

 

_______________________________ 

MARILENE FERREIRA 
Secretária Municipal de Educação 

PORTARIA Nº 012/2025, DE 01 DE JANEIRO DE 2025 
 

Ciente:  

___________________________________________                                                          
Diego Melo da Costa  
SERVIDOR DESIGNADO 
 


		2025-02-26T13:59:25-0300
	MARILENE FERREIRA:25461770282




